佐 中 議 第 ２ ４ 号
平成１６年６月１日

佐賀中部広域連合

広域連合長   木   下   敏   之   様

佐賀中部広域連合議会
議長    豆 田  繁 治

会議結果の報告について

地方自治法第１２３条第３項の規定により，平成１６年６月臨時会で議決した会議

結果の報告を下記のとおりいたします。
なお，会議録（写し）は調製次第送付します。

記

△広域連合長提出議案

第 ９号議案  佐賀中部広域連合副広域連合長の選任について（東与賀町）

              平成１６年６月１日 同意

第１０号議案  佐賀中部広域連合副広域連合長の選任について（三日月町）

              平成１６年６月１日 同意

第１１号議案  佐賀中部広域連合収入役の選任について

              平成１６年６月１日 同意

第１２号議案  佐賀中部広域連合副広域連合長の選任について（小城町）

              平成１６年６月１日 同意

△選挙・選任

佐賀中部広域連合議会議長選挙について

   平成１６年６月１日 豆田繁治 投票にかわる指名推選により当選決定

佐賀中部広域連合議会常任委員会委員の補欠選任について

   平成１６年６月１日 別紙のとおり選任決定

佐賀中部広域連合議会運営委員会委員の補欠選任について

   平成１６年６月１日 別紙のとおり選任決定

佐 中 議 第 ３ ５ 号
平成１６年８月３１日

佐賀中部広域連合

広域連合長   木   下   敏   之   様

佐賀中部広域連合議会
議長   豆 田 繁 治

議決条例，議決予算の送付及び会議結果の報告について

地方自治法第１６条第１項，第２１９条第１項及び第１２３条第３項の規定により，

平成１６年８月定例会で議決した条例，予算の送付及び会議結果の報告を下記のとお

りいたします。
なお，会議録（写し）は調製次第送付します。

記

△広域連合長提出議案

第１３号議案    平成１５年度佐賀中部広域連合一般会計歳入歳出決算

                平成１６年８月３１日 認定

第１４号議案    平成１５年度佐賀中部広域連合介護保険特別会計歳入歳出決算

                平成１６年８月３１日 認定

第１５号議案    平成１５年度佐賀中部広域連合ふるさと市町村圏基金特別会計歳入

歳出決算

                平成１６年８月３１日 認定

第１６号議案    平成１６年度佐賀中部広域連合一般会計補正予算（第１号）

                平成１６年８月３１日 原案可決

第１７号議案    平成１６年度佐賀中部広域連合介護保険特別会計補正予算（第１

号）

                平成１６年８月３１日 原案可決

第１８号議案    平成１６年度佐賀中部広域連合ふるさと市町村圏基金特別会計補正

予算（第１号）

                平成１６年８月３１日 原案可決

第１９号議案    佐賀中部広域連合職員等の旅費に関する条例の一部を改正する条例

                平成１６年８月３１日 原案可決

第２０号議案    佐賀中部広域連合火災予防条例の一部を改正する条例

                平成１６年８月３１日 原案可決

△報告書等

第 １ 号報告  平成１５年度佐賀中部広域連合一般会計繰越明許費繰越計算書の報

告について

第 ２ 号報告  専決処分の報告について

介護・広域委員会審査報告書

消防委員会審査報告書

佐 中 議 第 １ ５ 号
平成１７年２月１６日

佐賀中部広域連合

広域連合長   木   下   敏   之   様

佐賀中部広域連合議会
議長   豆 田  繁 治

会議結果の報告について

地方自治法第１２３条第３項の規定により，平成１７年２月定例会で議決した会議

結果の報告を下記のとおりいたします。
なお，会議録（写し）は調製次第送付します。

記

△  広域連合長提出議案

第１号議案  佐賀中部広域連合副広域連合長の選任について（東脊振村）

              平成１７年２月１６日 同意

第２号議案  佐賀中部広域連合副広域連合長の選任について（大和町）

              平成１７年２月１６日 同意

佐 中 議 第 １ ６ 号
平成１７年２月２１日

佐賀中部広域連合

広域連合長   木   下   敏   之   様

佐賀中部広域連合議会
議長   豆 田 繁 治

議決予算の送付及び会議結果の報告について

地方自治法第２１９条第１項，第１６条第１項及び第１２３条第３項の規定により，

平成１７年２月定例会で議決した予算の送付及び会議結果の報告を下記のとおりいた

します。
なお，会議録（写し）は調製次第送付します。

記

△広域連合長提出議案

第３号議案    平成１７年度佐賀中部広域連合一般会計予算

平成１７年２月２１日 原案可決

第４号議案    平成１７年度佐賀中部広域連合介護保険特別会計予算

平成１７年２月２１日 原案可決

第５号議案    平成１７年度佐賀中部広域連合ふるさと市町村圏基金特別会計予算

平成１７年２月２１日 原案可決

第６号議案    平成１６年度佐賀中部広域連合一般会計補正予算（第２号）

平成１７年２月２１日 原案可決

第７号議案    佐賀中部広域連合職員厚生会の設置に関する条例の一部を改正する

条例

         平成１７年２月２１日 原案可決

第８号議案    佐賀中部広域連合消防本部及び消防署の設置に関する条例の一部を

改正する条例

平成１７年２月２１日 原案可決

第９号議案    専決処分について

平成１７年２月２１日 承認

第 10 号議案    専決処分について

平成１７年２月２１日 承認

△報告書等

介護・広域委員会審査報告書

消防委員会審査報告書